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Brand jouw event
Sfeer brengt alles samen
De sfeer op je event bepaalt het gevoel van je bezoekers. Zit het goed, dan wordt de beleving van jouw bijeenkomst direct 
sterker. Aankleding speelt hierbij een grote rol. Onze decorateurs toveren elke ruimte om tot een sfeervol geheel.

Wil je dat jouw merk overal zichtbaar is? Wij zorgen ervoor dat je huisstijl terugkomt, tot in de kleinste details. Kleuren, 
thema’s en logo’s kunnen door het hele gebouw worden doorgevoerd, zodat jouw event een herkenbare en professionele 
uitstraling krijgt. Zo voelt alles als één samenhangend geheel.

Omschrijving Materiaal Afmeting hoogte x breedte Aantal Prijs per item

1 Baniervlaggen Polyester 1200 x 5000 mm 5 x € 105,00

2 Mastvlag Polyester (2 maten) Klein 2250 x 1500 mm   
Groot 3000 x 2000 mm

1 x € 70,00 
€ 105,00

3 Gevelbord Forex 3 mm +dubbelzijdig tape 3000 x 300 mm 1 x € 180,00

4 Raambelettering  

Alleen buitenzijde entree

Buitenzijde entree 
dubbelzijdig

Volledige entree (binnen- 
en buitenzijde dubbelzijdig) 
+ tussenruimte

Removable sticker 
 (meerdere maten)

400 x 10000 mm

2x 400 x 10000 mm 
 

4x 400 x 10000 mm  &   
1x 400 x 5000 mm

1 x 

1 x

1 x

€ 225,00 

€ 550

€1200

Buiten

OMSCHRIJVING MATERIAAL AFMETING breedte x lengte AANTAL PRIJS PER ITEM

5 Baliesticker receptiedesk Removable sticker 4170 x 1000 mm 1x € 220,00

6 Baliesticker garderobe Removable sticker 7050 x 950 mm 1 x € 395,00

7 Baliesticker bar het plein
Hele onderkant + Topper
Hele onderkant
Topper

Removable sticker 8000 x 840 mm & 
8000 x 240 mm
8000 x 840 mm
8000 x 240 mm

1 x

1 x
1 x

€ 895,00
€ 595,00 
€ 300,00

9 Borden trap 
(8 borden mogelijk) Forex 3 mm + dubbelzijdig tape

Klein 4780 x 360 mm 
Groot 5410 x 360 mm

1 x
1 x 

€ 150,00 
€ 160,00

10 Baliesticker bar foyer 
één Removable sticker 14800 x 1100 mm 1 x € 895,00

11 Baliesticker bar foyer 
twee Removable sticker 5450 x 950 mm 1 x € 295,00

12 Verrijdbare balie Removable sticker 1780 x 965 mm 1 x € 115,00

13 Statafelvoet (één zijde) Removable sticker 400 x 1060 mm 1 x € 130,00 

14 Zuilen (één zijde) Removable sticker ( meerdere 
maten )

Grote zuil 1220 x 400 mm
kleine zuil 1100 x 350 mm

1 x
1 x

€ 130,00
€ 130,00

Bestickering Meubels
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OMSCHRIJVING MATERIAAL AFMETING breedte x lengte AANTAL PRIJS PER ITEM

17 Banier podium één PVC banner met tunnel 1500 x 7000 mm 2 x € 185,00 

18 Banier podium twee PVC banner met tunnel 1000 x 4000 mm 2 x € 125,00

19 Foodbar/signing borden Forex 3 mm met 2 boorgaten 1000 x 600 mm 1 x € 75,00

20 Signborden Forex 3 mm A4 vanaf 15 x € 5,50

21 Bordjes A5 Forex 3 mm 148 x 210 mm 1 x € 24,50

22 Bewegwijzerings borden Forex 3 mm op houten stok diverse maten 1 x Prijs op aanvraag

23 Entree borden boven 
garderobebalie

Forex 3 mm op magneet 
borden op aanvraag

800 x 270 mm 1 x
Prijs op aanvraag

24 Roll up banner Presentationfilm 850 x 2000 mm 1 x € 45,00 

25 Backdrop spandoek PVC spandoek in metalen 
frame

diverse maten 1 x Prijs op aanvraag

26 Muursticker het plein 
boven de nis

Removable sticker 7000 x 900 mm 1 x € 450,00

Overige

Om jouw branding zo mooi mogelijk te laten uitkomen, werken we met kant-en-klare bestanden
 in EPS of PDF met ingesloten lettercontouren.
•	 Vlaggen en banieren: de content in PDF of JPG op maat, rondom 1 cm extra voor de afwerking, zonder snijtekens
•	 Banieren Podium één; boven en onder 1 m vrijlaten van bedrukking ivm leesbaarheid
•	 Stickers en borden: de content in PDF of JPG op maat, zonder snijteken

Aanleverspecificaties

In samenwerking met

OMSCHRIJVING MATERIAAL AFMETING breedte x lengte AANTAL PRIJS PER ITEM

15 Vloerstickers podium 
één

Vloersticker tussen Podium 
en orktesbak 

Vloersticker tussen 
orkestbak en piste 1

Vloersticker tussen piste 1 
en piste 2

Vloersticker op stalles 

Print met vloerlaminaat 
(meerdere plekken/maten)

9750x 300 mm

9750 x 300 mm
 

8500 x 300 mm

Verschillende 
maten beschikbaar

1 x

1 x

1 x

1 x

€ 195,00

€ 195,00

€ 195,00 

Prijs op aanvraag

16 Vloersticker podium 
twee

Removable sticker 9400 x 340 mm 1 x € 190,00 

Vloerstickers podium één & twee

Alle genoemde bedragen zijn onder voorbehoud van prijswijzigingen en exclusief BTW.

Brand jouw event
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1.  Baniervlaggen 2.  Mastvlag

4.  Raambelettering3.  Gevelbord

6.  Baliesticker garderobe5.  Baliesticker receptiedesk

7.  Baliesticker bar Het Plein
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9.  Borden trap 10.  Baliesticker bar foyer één

12.  Verrijdbarebalie11.  Baliesticker bar foyer twee

16.  Vloersticker podium twee13. Statafelvoet                      14. Zuilen

15.  Vloerstickers podium één
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23. 

19.   Foodbar/Signing borden

17.  Banier podium één

Entree borden boven
 garderobebalie 24.  Roll-up banner

18.  Banier podium twee

26.  Muursticker Het plein25.  Backdrop spandoek
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 Doek dicht.
Live komt alles samen!

Live
Komt
Alles
Samen


